АДМИНИСТРАЦИЯ
	ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.11.2022  года  №34                                             с.Терса

	О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2021-2022 годы»

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.30 Устава Терсинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2021-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Терсинского муниципального образования от 18.11.2020 г. № 24 (с изменениями от  28 июня 2021  года  №15), следующие изменения:
1.1.  в паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы и источники финансирования» слово «(прогнозно)» исключить;
1.2. в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» слово «(прогнозно)» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Терсинского муниципального образования в сети Интернет https://tersinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Терсинского
муниципального образования                                        Е.В. Молдаванов

2